
 

 
 
  Kontakt: 
  Die  Länderbahn  CZ  s. r. o. 
  Zákaznické  centrum: Husova 400, 440 01 Louny 
  Hotline: +420 478 479 202 
  E-Mail: informace@laenderbahn.com  

 

Sídlo společnosti: U Studánky 39/1, 400 07 Ústí n.L.  
IČO: 08342849 
DIČ: CZ08342849 
Vedoucí a jednatel společnosti: Ing. Michal Barták  
Stav k 08.11.2022 
Facebook: Die Länderbahn CZ,  
Homepage: www.laenderbahn.cz 

 

Náhradní autobusová 
doprava 

 
 

                  

Z DŮVODU PLÁNOVANÉ VÝLUKY TRAŤOVÉ  KOLEJE 
              budou jmenované vlaky na uvedených úsecích linky U12 

          nahrazeny ve dnech 16.11. a 21.11.- 25.11.2022 autobusy: 

 
Dne: Od – do: Úsek: Číslo nahrazeného vlaku: 

16.11.2022 7:59 – 13:14 Most – Bečov u Mostu a zpět 6704, 6751, 6730, 6705, 6754, 6753, 6706, 
6707, 6756, 6733, 6708, 6709 

21.11.2022 7:27 – 13:33 Louny – Lenešice a zpět 6703, 6704, 6751, 6730, 6705, 6754, 6753, 
6706, 6707, 6756, 6708, 6733, 6732, 6709 

 
22.11. – 23.11.2022 
 

7:20 – 7:53 Louny – Břvany a zpět 6703, 6704 

8:21 – 13:33 Lenešice – Břvany a zpět 6751, 6730, 6705, 6754, 6753, 6706, 6707, 
6756, 6733, 6708, 6709, 6732 

24.11. – 25.11.2022 

7:14 – 7:59 Louny – Bečov u Mostu  
a zpět 6703, 6704 

8:14 – 13:39 Lenešice – Bečov u Mostu  
a zpět 

6751, 6730, 6705, 6754, 6753, 6706, 6707, 
6756, 6733, 6708, 6709, 6732 
 

        

                           
          

 Zastávky náhradní autobusové dopravy:        

  Most – hlavní nádraží, parkoviště u nástupiště 1 A 
  Obrnice – autobusová zastávka „Škola“ v ulici Mírová 
  Bečov u Mostu – před železniční stanicí 
  Břvany – ve dnech 22. – 23.11. před železniční stanicí,  

     ve dnech 24. – 25.11. na autobusové zastávce „Břvany, host.“ 
  Lenešice – před železniční stanicí 
  Dobroměřice – autobusová zastávka „Dobroměřice“ v ul. Pražská u Obecního úřadu 
  Louny – před železniční stanicí 
 

 

 

     

 

  !!! V Ý L U K A * V Ý L U K A * V Ý L U K A !!! 

 

 
Skupiny objednávejte na naší zákaznické lince, prosím, 
alespoň 24 hodin předem. Skupiny nad 20 osob 
objednávejte, prosím, 7 dní předem. 
Přeprava kočárků má přednost před přepravou jízdních kol. 
Přeprava jízdních kol v autobuse je omezená.  
Děkujeme za pochopení. 
 


